РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                              КРУТОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  15 июля 2019 г .			№ 22
О присвоении адреса земельным  участкам.

	Согласно статьи 9 Федерального закона от 28.12.2013 года  № 443-ФЗ «О федеральной  информационной адресной системе  и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», по результатам проверки наличия в государственном адресном реестре в ходе инвентаризации выявления отсутствия адресных объектов, в соответствии с разделом IV постановления Правительства РФ от 22.05.2015г. № 492  «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом Крутоярского муниципального образования, администрация Крутоярского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в государственный  адресный  реестр, адреса земельных  участков, расположенных  в границах села Крутояр согласно приложения 1. Считать внесенные адреса земельных участков присвоенными.
2. Обнародовать настоящее постановление в специально отведенных местах и разместить на официальном сайте администрации  в сети «Интернет».
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  возложить на главу Крутоярского муниципального образования.

Глава Крутоярского
муниципального образования                                              А.Е. Лапшин.

Приложение №1                                                                                                                                                к постановлению Администрации
Крутоярского муниципального образования
от 15.07.2019 г. № 22
СПИСОК
Присвоенных и подлежащих добавлению объектов в БД ФИАС
	№ п/п
	Кадастровый номер объекта адресации
	Почтовый адрес
	Примечание

	1.
	64:12:111201:153
	Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Крутоярское, Крутояр село, Новая улица,  з/у 12
	Отсутствие в БД ФИАС

	2.
	64:12:111201:117
	Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Крутоярское, Крутояр село, Новая улица,  з/у 13
	Отсутствие в БД ФИАС

	3.
	64:12:111201:147
	Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Крутоярское, Крутояр село, Новая улица,  з/у 14
	Отсутствие в БД ФИАС

	4.
	64:12:111201:413
	Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Крутоярское, Крутояр село, Новая улица,  з/у 15
	Отсутствие в БД ФИАС

	5.
	64:12:111201:421
	Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Крутоярское, Крутояр село, Новая улица,  з/у 16
	Отсутствие в БД ФИАС

	6.
	64:12:111201:491
	Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Крутоярское, Крутояр село, Новая улица,  з/у 17
	Отсутствие в БД ФИАС

	7.
	64:12:111201:120
	Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Крутоярское, Крутояр село, Новая улица,  з/у 18
	Отсутствие в БД ФИАС

	8.
	64:12:111201:130
	Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Крутоярское, Крутояр село, Новая улица,  з/у 19
	Отсутствие в БД ФИАС

	9.
	64:12:111201:420
	Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Крутоярское, Крутояр село, Новая улица,  з/у 20
	Отсутствие в БД ФИАС

	10.
	64:12:111201:51
	Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Крутоярское, Крутояр село, Новая улица,  з/у 21
	Отсутствие в БД ФИАС

	11.
	64:12:111201:424
	Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Крутоярское, Крутояр село, Новая улица,  з/у 22
	Отсутствие в БД ФИАС

	12.
	64:12:111201:106
	Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Крутоярское, Крутояр село, Новая улица,  з/у 24
	Отсутствие в БД ФИАС

	13.
	64:12:111201:94
	Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Крутоярское, Крутояр село, Новая улица,  з/у 26
	Отсутствие в БД ФИАС

	14.
	64:12:111201:26
	Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Крутоярское, Крутояр село, Новая улица,  з/у 27
	Отсутствие в БД ФИАС

	15.
	64:12:111201:422
	Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Крутоярское, Крутояр село, Новая улица,  з/у 28
	Отсутствие в БД ФИАС

	16.
	64:12:111201:124
	Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Крутоярское, Крутояр село, Новая улица,  з/у 30
	Отсутствие в БД ФИАС

	17.
	64:12:111201:111
	Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Крутоярское, Крутояр село, Новая улица,  з/у 32
	Отсутствие в БД ФИАС

	18.
	64:12:111201:121
	Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Крутоярское, Крутояр село, Новая улица,  з/у 34
	Отсутствие в БД ФИАС

	19.
	64:12:111201:104
	Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Крутоярское, Крутояр село, Новая улица,  з/у 36
	Отсутствие в БД ФИАС

	20.
	64:12:111201:30
	Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Крутоярское, Крутояр село, Новая улица,  з/у 38
	Отсутствие в БД ФИАС

	21.
	64:12:111201:138
	Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Крутоярское, Крутояр село, Новая улица,  з/у 41
	Отсутствие в БД ФИАС

	22.
	64:12:111201:6
	Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Крутоярское, Крутояр село, Новая улица,  з/у 42
	Отсутствие в БД ФИАС

	23.
	64:12:111201:490
	Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Крутоярское, Крутояр село, Новая улица,  з/у 43
	Отсутствие в БД ФИАС

	24.
	64:12:111201:149
	Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Крутоярское, Крутояр село, Новая улица,  з/у 44
	Отсутствие в БД ФИАС

	25.
	64:12:111201:45
	Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Крутоярское, Крутояр село, Новая улица,  з/у 45
	Отсутствие в БД ФИАС

	26.
	64:12:111201:145
	Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Крутоярское, Крутояр село, Новая улица,  з/у 47
	Отсутствие в БД ФИАС

	27.
	64:12:111201:133
	Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Крутоярское, Крутояр село, Новая улица,  з/у 49
	Отсутствие в БД ФИАС

	28.
	64:12:111201:131
	Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Крутоярское, Крутояр село, Молодежная улица,  з/у 1
	Отсутствие в БД ФИАС

	29.
	64:12:111201:86
	Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Крутоярское, Крутояр село, Молодежная улица,  з/у 2
	Отсутствие в БД ФИАС

	30.
	64:12:111201:144
	Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Крутоярское, Крутояр село, Молодежная улица,  з/у 3
	Отсутствие в БД ФИАС

	31.
	64:12:111201:122
	Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Крутоярское, Крутояр село, Молодежная улица,  з/у 4/1
	Отсутствие в БД ФИАС

	32.
	64:12:111201:123
	Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Крутоярское, Крутояр село, Молодежная улица,  з/у 4/2
	Отсутствие в БД ФИАС

	33.
	64:12:111201:102
	Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Крутоярское, Крутояр село, Молодежная улица,  з/у 5
	Отсутствие в БД ФИАС

	34.
	64:12:111201:418
	Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Крутоярское, Крутояр село, Молодежная улица,  з/у 7
	Отсутствие в БД ФИАС

	35.
	64:12:111201:103
	Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Крутоярское, Крутояр село, Молодежная улица,  з/у 8
	Отсутствие в БД ФИАС

	36.
	64:12:111201:419
	Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Крутоярское, Крутояр село, Молодежная улица,  з/у 9
	Отсутствие в БД ФИАС

	37.
	64:12:111201:38
	Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Крутоярское, Крутояр село, Молодежная улица,  з/у 11
	Отсутствие в БД ФИАС

	38.
	64:12:111201:105
	Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Крутоярское, Крутояр село, Молодежная улица,  з/у 13
	Отсутствие в БД ФИАС

	39.
	64:12:111201:96
	Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Крутоярское, Крутояр село, Молодежная улица,  з/у 15
	Отсутствие в БД ФИАС

	40.
	64:12:111201:109
	Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Крутоярское, Крутояр село, Молодежная улица,  з/у 17
	Отсутствие в БД ФИАС

	41.
	64:12:110104:1
	Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Крутоярское, Советский поселок, Рабочая улица,  з/у 10
	Отсутствие в БД ФИАС

	42.
	64:12:110104:31
	Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Крутоярское, Советский поселок, Рабочая улица,  з/у 17
	Отсутствие в БД ФИАС